
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6 г. Дальнегорск № £  - /га~

О внесении изменений в состав комиссии по 
содействию развития малого и среднего 

предпринимательства на территории 
Дальнегорского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по содействию развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Дальнегорского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 

09.12.2013 № 1054-па «Об утверждении состава комиссии по содействию развития 

малого и среднего предпринимательства на территории Дальнегорского городского 

округа» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Сахута И.В., Сосновскую М.В.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Елавы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


